

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA

Notice: "Enrolment and Class Assistance" for Semester III and Semester V

It is hereby notified that the college has created an "Enrolment and Class Assistance" Google classroom to assist the students regarding Enrolment and course structure. If any student of Semester III and Semester V has not yet submitted their Enrolment Forms **OR** wants to change the subject that has been chosen in the submitted Enrolment Form **OR** needs any assistance regarding their course structure/subject/Enrolment, they can join the Google Classroom (class link and class code mentioned below) for assistance and resolve their issues (if any). They have to join the classroom by 29/08/2020.

এতদ্বারা সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে তাদের Enrolment Form বা course structure সংক্রান্ত সহায়তার জন্য কলেজের পক্ষ থেকে "Enrolment and Class Assistance" নামক একটি গুগল ক্লাসরুম এর ব্যবস্থা করা হয়েছে। যদি Semester III এবং Semester V এর কোনও ছাত্র বা ছাত্রী এখনও Enrolment Form জমা না দিয়ে থাকে, অথবা Enrolment Form এ যে বিষয় নিয়েছে তা পরিবর্তন করতে চায় অথবা Enrolment Form বা course structure সম্পর্কে কোনো সহায়তা চায় তারা যেন এই গুগল ক্লাসরুমে (নীচে লিঙ্ক ও কোড দেওয়া আছে) join করে তাদের সমস্যাগুলি জানায়। আগামী ২৯/০৮/২০২০ তারিখের মধ্যে যেন তারা join করে।

1. Class code for "Enrolment and Class Assistance" – jaqlplr

2. Joining link for "Enrolment and Class Assistance" - [\(Click here\)](#)

27/08/2020

By order